MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 80, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

Vide Portaria PRRJ nº 130, de 2 de fevereiro de 2018

Designa  o  Procurado  da  República  LEONARDO  GONÇALVES
JUZINSKAS para atuar em regime de itinerância na PR-PA no período
de 29 de janeiro a 08 de fevereiro de 2018.

PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação

do Procurador-Chefe da PR-PA, Dr. ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA, para autorizar a liberação

do Procurador da República LEONARDO GONÇALVES JUZINSKAS para atuar em regime de

itinerância na PR-PA no período de 29 de janeiro a 08 de fevereiro de 2018, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  LEONARDO  GONÇALVES

JUZINSKAS para atuar em regime de itinerância na PR-PA no período de 29 de janeiro a 08 de

fevereiro de 2018.

Parágrafo único. No período em que o referido Procurador estiver em exercício na

PR-PA terá seus feitos distribuídos em conformidade com as portarias em vigor nas respectivas

áreas de atuação e de lotação, observando-se a devida compensação.

Art. 2º Ficará a cargo do Procurador designado, providenciar a sua substituição nas

audiências referentes à Vara onde oficia que coincidirem com o seu período de atuação na PR-PA.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    2  3     jan  .  201  8  .  Caderno
Administrativo, p.   2  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/132499/PT_PRRJ_2018_130.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129669/DMPF_ADM_20180123.pdf?sequence=1&isAllowed=y